Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
00O NAGTECH
+998 55 508 0660
v sales@nag.uz

AKKYMYNATOPHbIN cTennax 4 nonkn, 1800x800x600 mm
(SNR-UPS-RACK-180806-4)

SNR-UPS-RACK-180806-4

OnucaHune

OTKpbITbIN cTennax 4x noao4Hbin 1800 x 800 x 600 mMm. NMpefHa3HavYeH ANa pa3MeLleHNns CBUHLLOBO-KNCIOTHbIX
AKKYMYNATOPHbIX BaTapen n opyroro anekTpoTexHmnyeckoro obopynosaHus. Obuwas rpyzonoabeMHocTb 1500 Kr. Bec
cTennaxa - 89 kr. Ha ctenna>x MoxxHo pa3mectuTb 20 wT. B12100FT nam B12135FTHR, B12150FT, B12200FT,
B12200FTHR.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Harpy3o4Has crnocobHocTb cTennaxka: 1500 kr.
Harpy3o4Hasa cnocobHoCTb ogHoM nonku: 350 Kr.
MaTepwan: Jliuctosas ctanb

MokpbiTue: NMopolkoBas Kpacka

LiBeT: RAL 7035 / RAL 9005

KoMnnekT nocTtaBKM:

LlenbHOCBapHOM KapkKac cTennaxa.

Llokonb.

Monkn gna pasMeLlleHns akKyMysiiTOPOB.

KpbilWwKa ¢ pa3gBuKHbIM KabeslbHbIM BBOLOM.

MoHTa>KHas NaHeNb NoA YCTaHOBKY aBTOMaTUYEeCKOr0 BbIK/l0YaTeNS.
TpaHCNOPTUPOBOYHbIE PbIM-60NTHI.

BMecTuMoCTb cTennaken



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

sales@nag.uz

Crennax/AKb B12040GP B12050FT B12050GP B12085GP B12100FT B12100GP B12120GP B12135FTHR B!

SNR-UPS- 16 16
BCT-127906-
2

SNR-UPS- 20 40 20
BCT-190610-
5

SNR-UPS-
BCT-201208-
10

SNR-UPS-
RACK-
061305-2

SNR-UPS- 20 20
RACK-
080610-2

SNR-UPS- 20 20
RACK-
080810-2

SNR-UPS-
RACK-
160610-4

SNR-UPS- 40 20 40 20
RACK-
180610-4

SNR-UPS-
RACK-
180806-4

SNR-UPS-
RACK-
181006-5

SNR-UPS- 40 40 20 20
RACK-
257012-5

1

40

20

20

20

20

40

20

20

20 20

20 20

Obwne

Trn akKyMynaTOPHOro wkada
BbicoTa MM

FnybuHa ,Mm

Harpy3o4Hasa cnocobHOCTb, KI

OTKpbITas CTonkKa
1800
600

1500

40 4
20 2(
20 2(

i



LWwrpunHa
BEC, KI'

LiBeT

AKB

na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

o

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

800
89
YepHbin (cepbin)

B12135FTHR
B12150FT
B12200FT
B12200FTHR
B12100FT



	Аккумуляторный стеллаж 4 полки, 1800х800х600 мм (SNR-UPS-RACK-180806-4)
	SNR-UPS-RACK-180806-4
	Описание
	Общие



