



## Аккумуляторный стеллаж 4 полки, 1800x800x600 мм (SNR-UPS-RACK-180806-4)

SNR-UPS-RACK-180806-4

### Описание

Открытый стеллаж 4x полочный 1800 x 800 x 600 мм. Предназначен для размещения свинцово-кислотных аккумуляторных батарей и другого электротехнического оборудования. Общая грузоподъемность 1500 кг. Вес стеллажа - 89 кг. На стеллаж можно разместить 20 шт. B12100FT или B12135FTHR, B12150FT, B12200FT, B12200FTHR.

#### Основные характеристики:

- Нагрузочная способность стеллажа: 1500 кг.
- Нагрузочная способность одной полки: 350 кг.
- Материал: Листовая сталь
- Покрытие: Порошковая краска
- Цвет: RAL 7035 / RAL 9005

#### Комплект поставки:

- Цельносварной каркас стеллажа.
- Цоколь.
- Полки для размещения аккумуляторов.
- Крышка с раздвижным кабельным вводом.
- Монтажная панель под установку автоматического выключателя.
- Транспортировочные рым-болты.

Вместимость стеллажей

Стеллаж/АКБ	B12040GP	B12050FT	B12050GP	B12085GP	B12100FT	B12100GP	B12120GP	B12135FTHR	B12135FTHR
SNR-UPS-BCT-127906-2	16		16						
SNR-UPS-BCT-190610-5	20	40	20						
SNR-UPS-BCT-201208-10				40			40		40
SNR-UPS-RACK-061305-2					20				
SNR-UPS-RACK-080610-2	20		20						
SNR-UPS-RACK-080810-2		20		20	20	20			
SNR-UPS-RACK-160610-4							20		
SNR-UPS-RACK-180610-4	40	20	40	20	20	20	20		
SNR-UPS-RACK-180806-4					20			20	20
SNR-UPS-RACK-181006-5									
SNR-UPS-RACK-257012-5	40	40	20	20	40	20	20	20	20

## Общие

Тип аккумуляторного шкафа	Открытая стойка
Высота мм	1 800
Глубина ,мм	600
Нагрузочная способность, кг	1500



ООО NAGTECH  
+998 55 508 0660  
[sales@nag.uz](mailto:sales@nag.uz)

Ширина	800
ВЕС, КГ	89
Цвет	Черный (серый)
АКБ	B12135FTHR B12150FT B12200FT B12200FTHR B12100FT